

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
SISTEMA DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL

SISPREM

Material de limpeza 2023

Item	Quant	Unidade	Especificação	Preço unit. R\$	Preço total R\$
			água sanitária 5L	12,18	121,80
1	10	unid	desinfetante embalagem 02 L- odor lavanda	7,20	432,00
2	60	unid	panos pega pó tecido de microfibra/algodão	4,75	114,00
3	24	unid	pano de chão duplo tecido algodão	9,79	117,48
4	12	unid	pano de prato tecido algodão	5,35	64,20
5	12	unid	papel higiênico 30m folha dupla, branco macio liso <i>70/finho</i>	164,48	4112,00
6	25	fardos c/ 8 pct c/ 12 rolos	papel toalha interfolha - folha simples na cor branca	-	-
7	20	fardos c/ 5 pct c/ 1.000 toalhas	papel toalha folha simples na cor branca	-	-
8	3	fardos c/24 pct c/ 02 rolos	saco plástico preto 100L reforçado	-	-
9	36	pacote c/ 100 unid	saco plástico preto 30L comum	-	-
10	50	pacote c/ 50 unid	aromatizante de ambientes líquido concentrado 140ml	13,08	78,48
11	6	unid	odorizador de ambientes em spray 360ml/305g capim limão	13,26	318,24
12	24	unid	detergente líquido 500ml aromas diversos	2,52	181,44
13	6	cx c/ 12 unid	esponja de lavar louça dupla face	0,91	21,84
14	24	unid	álcool 1L líquido 70 %	10,67	320,10
15	30	unid	pã de lixo plástica com cabo longo	3,38	10,14
16	3	unid	inseticida aerossol 360ml	16,17	388,08
17	24	unid	óleo de peroba 200ml	15,28	91,68
18	6	unid	sabonete líquido neutro c/ válvula p/ banheiro - 500ml	-	-
19	36	unid	luva de borracha tamanho G	6,57	39,42
20	6	unid	vassoura multiuso com cabo longo	8,45	33,80
21	4	unid	balde 8L com alça de ferro	-	-
22	4	unid	rodo vai e vem tamanho G	7,45	7,45
23	1	unid	sabão em pó 1kg - boa qualidade	-	-
24	12	unid	lustra móveis 500ml	6,45	77,40
25	12	unid	vassoura limpa teto forro/gesso - cabo 5m	-	-
26	1	unid			

RAZÃO SOCIAL: *Provisão Comercio de Generos Alimenticios LTDA-FILIAL*
VALIDADE DA PROPOSTA: *20 dias*
CNPJ: 09303378/0002-10
P 3244-4052